Зачислить в  1  класс                                               Директору МБОУ ООШ №21

Директор школы                                                      Гарбузовой А.М.
_________________                                                 от ____________________
 «         »__________ 20___г.                                    прож:_________________

                                                                                    _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №
     Прошу зачислить в Вашу школу в  1  класс моего (мою) сына (дочь)

__________________________________________________________________

дата рождения ____________________________________________________

изучал(а) иностранный язык ______________________________________

до поступления в вашу школу обучался (лась) ______________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ ИЛИ ЛИЦАХ, ИХ ЗАМЕНЯЮЩИХ

              ОТЕЦ                                                                          МАТЬ

Ф. ______________________                                      Ф.____________________

И.______________________                                        И.____________________

О.______________________                                       О.____________________

Место работы, должность

________________________                                  _______________________

_______________________                                    _______________________

тел. раб._______________                                    тел.раб. ________________

дом.___________________                                   дом.____________________

С Уставом Школы, лицензией и государственной аккредитацией, правилами внутреннего распорядка ознакомлен (а).
Не возражаю против использования моих личных данных.

«______» ____________

подпись ____________________